מהיום.

דיון שנקבע עתירת התובעות לחיוב הנתבעת בהוצאות במקומה, וזאת, בין היתר, גם לאור ה .51

והבקשה שהוגשה בו ביום לדחיית הדיון, אם כי נתתי דעתי לכך שלבקשה 14.5.19מלכתחילה ליום

צורף אישור מחלה.

במכלול השיקולים, ולאחר שנתתי דעתי גם למצבה הכלכלי של הנתבעת, אני מחייבת את הנתבעת .52

, בהעדר 2019יוני 05תשע"ט, . ניתן היום, ב' סיוון ₪ 2,800בהוצאות התובעות ובשכ"ט עו"ד בסך

הצדדים.